
MUNICIPIO DE AHOME 
DEGOLLADO Y CUAUHTEMOC S/N COL.BIENESTAR 
DESTINATARIOS DE LOS RECURSOS PÚBLICOS  
GASTO EN ARRENDAMIENTOS 
 

 

PEÑUELAS TOSTADO GERARDO

FIERRO AHUMADA CESAR

LOPEZ BERRELLEZA ANNA MARIA

MENDIVIL RASCON MARIA ESTHELA

ARMENTA ROJAS JUAN GUSTAVO

GRUAS MENCHACA RAMOS 

CORRALES URIAS GUILLERMO

INMOFACIL S.A. DE C.V

INMOBILIARIA TURISTICA DEL NOROESTE

ROJO MONTES DE OCA KARLA AMERICA

PADILLA FERNANDEZ ARTURO

COPIADORAS DIGITALES DE SINALOA 

RUIZ RODRIGUEZ MARIA DOLORES

FIBRA HD

ALVAREZ FLORES ROSA ISELA

GONZALEZ FRIAS CARLOS ALBERTO

IRIZAR LOPEZ SILVIA

FONSECA CASTRO VERONICA

CONSTRUCCION BLIFT 

ALTERNATIVAS EN MEDIOS ENERGETICOS SUSTENTABLES 

ROBLES ROBLES LILA MARIANA

GAMEZ MEJIA CARLOS ENRIQUE

GRINLEASING S.A.P.I DE C.V.

4,217.94

4,677.98

5,981.58

7,695.28

10,600.00

11,368.00

12,000.00

12,599.98

16,240.00

21,200.00

23,320.00

26,787.30

29,524.98

38,577.21

38,688.84

39,000.00

54,500.00

110,173.70

459,413.36

626,400.00

730,800.00

835,200.00

5,634,231.20

Gasto en Arrendamientos Diciembre 2021



MUNICIPIO DE AHOME 
DEGOLLADO Y CUAUHTEMOC S/N COL.BIENESTAR 
DESTINATARIOS DE LOS RECURSOS PÚBLICOS  
GASTO EN ARRENDAMIENTOS 
 

 

ENERO FEBRERO MARZO ABRIL MAYO JUNIO JULIO AGOSTO SEPTIEMBRE OCTUBRE NOVIEMBRE DICIEMBRE

3,913,007.79

3,086,560.41
2,938,121.58

1,765,872.67

2,131,224.52
1,868,738.33

2,219,792.79

1,714,612.53 1,745,019.57 1,695,943.08

8,753,197.35

Gasto Mensual en Arrendaminetos 2021



MUNICIPIO DE AHOME 
DEGOLLADO Y CUAUHTEMOC S/N COL.BIENESTAR 
DESTINATARIOS DE LOS RECURSOS PÚBLICOS  
GASTO EN ARRENDAMIENTOS 
 

 

AÑO 2013 AÑO 2014 AÑO 2015 AÑO 2016 AÑO 2017 AÑO 2018 AÑO 2019 AÑO 2020 AÑO 2021

2,349,804.49 

33,219,163.17

41,534,727.17

64,623,022.28

36,116,924.53

32,613,961.11

39,885,673.15

25,196,439.07

31,832,090.62

Gasto Anual en Arrendamientos


